2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
	04.04.2018

	№ 559-па

О   внесении  изменений в постановление администрации города
от 27.04.2009 № 335-па «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. В приложение 1 постановления администрации города от 27.04.2009 № 335-па  «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Кутлубаеву Эльмиру Хайбулловну – главного специалиста –юрисконсульта Комитета по управлению имуществом г. Медногорска;
- Приказчикову Анастасию Алексеевну – и.о. главного градостроителя МКУ «УГКР и ЖКХ»;
1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Приказчикову Анастасию Алексеевну – главного специалиста – юрисконсульта Комитета по управлению имуществом г. Медногорска.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.   Постановление  вступает  в  силу  после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Медногорска.
Глава города                                                                                  Д.В. Садовенко